
 

V Přerově, 7. 5. 2014 

 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2014.1.84 

Účetnictví  
 Tisková sestava Rozvaha v plném rozsahu – upravena dle legislativy pro rok 2014, tj. opravené texty dle Vyhlášky 467/2013 

Sb. a v Pasivech přidán řádek A.V.2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku 

DPH 
 Souhrnné hlášení – oprava problému s vytvářením XML souboru, pokud nebylo shodné období, za které se podává souhrnné 

hlášení s obdobím daňového přiznání k DPH, tj. měsíc x čtvrtletí 

Banka 
 Příkaz k úhradě – při vypnutém parametru „testovat spolehlivost plátce“ se nově netiskne informace o nespolehlivosti a zve-

řejněném bankovním účtu plátce na Přehledu příkazů. Dále následuje hned tisk příkazu. 

Fakturace  
 Export faktur do EDI formátu - přidán segment <item_type>Z</item_type> 
 Opravena hromadná fakturace z dodacích listů 

   

2014.1.84

1/2



 

Obchodní systém 
 Načítání dat z datového terminálu ClipHER – přidána možnost do příjemky kumulovat řádky se stejným čárovým kódem a 

cenou  
 Poptávka vystavená - opraven přepočet textového řádku  

Kasa 
 Přidán přenos poznámky dokladu do prodejky při importu přijatých objednávek do prodejek  
 Opraven tisk sestav - Souhrnná výdejka z kasy a Přehled plateb. 

Číselníky 
 Účtová osnova – při prvním vstoupení do firmy po update dojde k automatickému posunu navedení účtů do Rozvahy  

Systém  
 Přidána nová DLL knihovna umožňující tisk lichého počtu stránek ve více jak jedné kopii na tiskárnách s vlastností Duplex. 
 Upraven dvojklik myší na tlačítka v dialogu před tiskem. 
 
 

Ing. Iva Tomanová 
Ing. Dana Dostálová  

   

2014.1.84

2/2

mailto:itomanova?subject=DUNA%202014.1.84%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20A%20N%C3%81M%C4%9ATY%20EKONOMICK%C3%89%20MODULY
mailto:ddostalova@tco.cz?subject=DUNA%202014.1.84%20N%C3%81M%C4%9ATY%20A%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20OBCHODN%C3%8D%20MODULY

	V Přerově, 7. 5. 2014
	Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2014.1.84
	Účetnictví
	DPH
	Banka
	Fakturace
	Obchodní systém
	Kasa
	Číselníky
	Systém



